
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 175 DEL 12-11-2018

OGGETTO: lavori urgenti di riparazione fogne e manutenzione stradale
loc. Piedimordenti. Impegno e liquidazione CIG ZE625B78C3

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Atteso che , con ordine verbale del Vice Sindaco, si è accertata la necessità di provvedere
alla sistemazione di una fognatura stradale loc. Piedimordenti,nei pressi dell’abitazione DI
placido Domenico;

Atteso che ivi si è rilevata la presenza di un cedimento del suolo stradale, inerente la
fognatura predetta, come da allegata documentazione fotografica;

Visto il preventivo da parte della ditta Barattelli snc, n° 17/b del 20.07.2017 , prot. 4620 del
18.08.2018, di importo pari a €. 900,00 per la riparazione della fogna e €. 800,00 per le
sistemazioni della strada, anche su aree circostanti, mediante asfalto a caldo;

Dato atto che il lavorio è stato integralmente eseguito;

Ritenuto impegnare la somma di €. 2.074,00 di cui €. 1.700,00 per lavori e €. 374,00 per
IVA al 22% ;
Ritenuto impegnare la somma di e. 2.074,00 sul capitolo 920 c.e. del Bilancio Comunale;
Visto il DURC INPS_12025070;

DETERMINA

di impegnare, a fronte del preventivo prot. 4620, la somma di €. 2.074,00 sul1.
capitolo 920 c.e. ;
di liquidare data la regolare esecuzione dei lavori, la somma di €. 2.074,00 a favore2.
della ditta Barattelli snc , previa presentazione di regolare fattura fiscale vistata dallo
scrivente per congruità;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 21-11-
2018 R.A. n. 766.

Borbona, 21-11-2018 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


